C20A50Z4 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Anaren C20A50Z4 Anaren Поставщик Anaren Дистрибьютор
Anaren C20A50Z4
Anaren
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ C20A50Z4
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Anaren
ОПИСАНИЕ RF ATTENUATOR 50OHM
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 76650 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ -
МОЩНОСТЬ (ВТ) 20W
УПАКОВКА Tape & Reel (TR)
УПАКОВКА / Nonstandard SMD
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОЛНОЕ СОПРОТИВЛЕНИЕ 50 Ohms
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 0Hz ~ 4GHz
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ RF Attenuator 0Hz ~ 4GHz 50 Ohms 20W Nonstandard SMD
ЗАТУХАНИЕ ЗНАЧЕНИЕ -
C20A50Z4
номер части: C20A50Z4
Изготовитель / Производитель: Anaren
Описание товара RF ATTENUATOR 50OHM
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 76650 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C20A50Z4.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики C20A50Z4
C20A50Z4.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
C20ALGR5680AASK
Производители:  KEMET
Описание:  CAP FILM 68UF 10% 1.4KVDC RADIAL
В наличии:  617 pcs
RFQ
C20A2P-GFI
Производители:  American Electrical, Inc.
Описание:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 240VAC
В наличии:  940 pcs
RFQ
C20A1P-80VDC
Производители:  American Electrical, Inc.
Описание:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 80VDC
В наличии:  4332 pcs
RFQ
C20AKGR6100AASK
Производители:  KEMET
Описание:  CAP FILM 100UF 10% 750VDC SCREW
В наличии:  734 pcs
RFQ
C20ALGR5470AASK
Производители:  KEMET
Описание:  CAP FILM 47UF 10% 1.4KVDC RADIAL
В наличии:  643 pcs
RFQ
C20A2P
Производители:  American Electrical, Inc.
Описание:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 480VAC
В наличии:  3002 pcs
RFQ
C20AKGR5220AASK
Производители:  KEMET
Описание:  CAP FILM 22UF 10% 1.28KVDC SCREW
В наличии:  1324 pcs
RFQ
C20A2P-489
Производители:  American Electrical, Inc.
Описание:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 240VAC
В наличии:  2566 pcs
RFQ
C20A1P-489
Производители:  American Electrical, Inc.
Описание:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 240VAC
В наличии:  4273 pcs
RFQ
C20A3P
Производители:  American Electrical, Inc.
Описание:  CIR BRKR MAG-HYDR 20A 480VAC
В наличии:  1689 pcs
RFQ
C20ALGR5150AASK
Производители:  KEMET
Описание:  CAP FILM 15UF 10% 1.4KVDC RADIAL
В наличии:  943 pcs
RFQ
C20AQGR5330AASK
Производители:  KEMET
Описание:  CAP FILM 33UF 10% 1.7KVDC RADIAL
В наличии:  700 pcs
RFQ